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ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA

via Novy Jicin 2

42017 NOVELLARA (RE)

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto
06.01.001 Contributi volontari da famiglie
06.04.004 contributo viaggi d'istruzione scuola Infan
06.10.001 Altri contributi da famiglie vincolati
06.10.001 Altri contributi da famiglie vincolati
06.10.001 Altri contributi da famiglie vincolati
06.10.002 Progetto pane
06.11.002 PTOF
Totale Entrate.....:
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto
A.A03.001 didattica E 06.10.001
A.A03.001 didattica E 06.01.001
A.A03.001 didattica E 06.10.002
A.A03.001 didattica E  06.10.001
Totale Risorse A.A03.001.....:
A.A05.002 visite e viaggio istruzione scuola infanzia, E 06.04.004
Totale Risorse A.A05.002.....:
Totale Risorse.....:
A.A03.001 didattica S 02.03.009
A.A03.001 didattica S 03.07.001
A.A03.001 didattica S  03.07.001
A.A03.001 didattica S  02.03.001
A.A03.001 didattica S  02.01.001
Totale Spese A.A03.001.....:
A.A05.002 visite e viaggio istruzione scuola infanzia, S 03.03.001

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 20-02-2019

Esercizio finanziario 2019

Totale Spese A.A05.002

Totale Spese.....:

Importo
364,15
656,00
180,00
1.121,00
2.055,00

683,00
1.930,00

6.989,15

Importo
180,00
364,15
683,00

1.121,00
2.348,15
656,00
656,00
3.004,15
180,00
231,08
364,15
451,92
1.121,00
2.348,15
656,00
656,00
3.004,15

Causale
acc.002 contr.vol.A03
acc.001 AO05 ult.accr.vis.istr.
acc.10 A03 donazione da partita del cuore
acc.04 A03 donazione da vendita pasta
acc.006 donazione del mercatino di Natale
acc.003 giornata del pane
acc.005 donazione realizzazione diario

scolastico

Causale
acc.010 x acq.mat.info
acc.n.002
acc.003 pane

acc.004 vendita pasta

acc.001 visite istr. AA

da acc.10xacq.mat.info
Fotocopie

Acc. n. 2 Fotocopie
pane

da acc.4 x alunni

da acc.001
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ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA

via Novy Jicin 2

42017 NOVELLARA (RE)

SOVRRICA ITAL TS

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto
06.04.005 contributo viaggi d'istruzione scuola prime
06.04.005 contributo viaggi d'istruzione scuola prime
06.04.005 contributo viaggi d'istruzione scuola prime
06.04.005 contributo viaggi d'istruzione scuola prime
06.04.006 contributo viaggi d'istruzione scuola secol
06.11.002 PTOF
Totale Entrate.....:
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto
A.A05.002 visite e viaggio istruzione scuola infanzia, E 06.04.006
A.A05.002 visite e viaggio istruzione scuola infanzia, E 06.04.005
A.A05.002 visite e viaggio istruzione scuola infanzia, E 06.04.005
Totale Risorse A.A05.002.....:
Totale Risorse.....:
A.A05.002 visite e viaggio istruzione scuola infanzia, S 03.03.001
A.A05.002 visite e viaggio istruzione scuola infanzia, S 03.03.001
A.A05.002 visite e viaggio istruzione scuola infanzia, S 03.03.001

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 20-06-2019

Esercizio finanziario 2019

Totale Spese A.A05.002.....:

Totale Spese......

Importo
650,00
845,90
850,00

1.050,00
762,00
5.000,00

9.157,90

Importo
762,00
845,90
2.550,00
4.157,90
4.157,90

762,00

845,90
2.550,00
4.157,90
4.157,90

Causale
acc.13 A05 Vis.istr. 3DEU D.Milani
acc.16 A05 diff. KM
acc.11 A05 Vis.istr. 4C-4F D.milani
acc.12 A05 Vis.istr. 2ABCDU D.milani
acc.014 A05
acc.015 donazione realizzazione diario

scolastico

Causale
acc.014
acc.016 diff. KM
acc.011-012-013 vis.istr.EE

da acc. 014
acc.016 diff. KM
da acc.011-012-013 vis.istr.EE
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RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 27-11-2019

Esercizio finanziario 2019

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto Importo Causale
03.01.001 Dotazione ordinaria 10.023,63 funz-amm. acc.25
03.01.001 Dotazione ordinaria 19.709,69 Sp.Pulizia sett-dic acc.24
05.03.001 Comune non vincolati 7.705,57 5 per mille anno 2017
05.04.001 Funzioni miste 3.292,00
05.04.003 Star bene a scuola 6.685,00
06.01.001 Contributi volontari da famiglie 5.000,00 contributo volontario
06.05.001 Contributi per copertura assicurativa deg| 7.960,00 contributo alunni per assicurazione
06.06.001 Contributi per copertura assicurativa pers 904,00 contributo per copertura assicurativa
personale
06.07.001  Altri contributi da famiglie non vincolati 618,00 contributo per diario scolastico
06.07.001 Altri contributi da famiglie non vincolati 4.559,30 acc.18 ricavato diari
06.09.001 Contributi da Istituzioni sociali private nor 300,00 acc.17 Concorso didattico cl.4F D.Milan
06.10.002 Progetto pane 260,00 acc.020 giornata pane
08.02.001 Rimborsi, recuperi e restituzioni di sommt 533,41 rimborso mandati NO buon fine
Totale Entrate...... 67.550,60
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto Importo Causale
A.A01.001 funzionamento generale e decoro della st E 03.01.001 19.709,69 Sp.Pulizie acc.24
Totale Risorse A.A01.001...... 19.709,69
A.A02.001 funzionamento amministrativo E 03.01.001 -325,50 var. inc.Catto imp76
A.A02.001 funzionamento amministrativo E 08.02.001 405,74 mandati NO buon fine
A.A02.001 funzionamento amministrativo E 06.06.001 904,00
A.A02.001 funzionamento amministrativo E 05.04.001 3.292,00
A.A02.001 funzionamento amministrativo E 03.01.001 10.023,63 funz.amm.vo acc.25
Totale Risorse A.A02.001.....: 14.299,87
A.A02.003 compenso docenti per incarichi E 03.01.001 325,50 var. inc.Catto imp76
Totale Risorse A.A02.003.....: 325,50
A.A03.001 didattica E 06.10.002 260,00
A.A03.001 didattica E 06.09.001 300,00 acc.017
A.A03.001 didattica E  06.01.001 5.000,00
A.A03.001 didattica E  06.05.001 7.960,00
Totale Risorse A.A03.001.....: 13.520,00
P.P02.P0O5 Progetto Ambiente E 08.02.001 127,67 mandati NO buon fine
Totale Risorse P.P02.PO05.....: 127,67
Totale Risorse...... 47.982,73
A.A01.001 funzionamento generale e decoro della st S 03.10.002 19.709,69 Sp.Pulizie imp.90
Totale Spese A.A01.001...... 19.709,69
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ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA

RN S

via Novy Jicin 2

42017 NOVELLARA (RE)

A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001

A.A02.003
A.A02.003

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 27-11-2019

Esercizio finanziario 2019

funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo
funzionamento amministrativo

funzionamento amministrativo

compenso docenti per incarichi

compenso docenti per incarichi

S

w u u u nu n n n n n n n n n no oo no oo no 0o o0 0o 0o 0o 60 60 60 6060 60 60 onoonoonm

S

S
S

01.02.001
03.01.005
03.07.006
02.01.002
03.06.002
02.03.009
01.03.008
03.07.006
02.02.001
02.03.009
02.03.001
02.03.010
02.03.001
02.01.001
03.06.013
03.07.004
03.06.009
02.03.005
03.06.006
03.07.004
02.03.011
03.06.012
03.06.010
01.02.001
01.02.005
01.02.002
03.11.004
03.06.007
02.03.011
02.03.011
01.02.003
01.02.006
02.03.011
01.02.001
02.03.009
02.01.002

Totale Spese A.A02.001.....:

01.01.002
01.01.003

-3.807,88
-1.500,00
-1.000,00
-1.000,00
-965,41
-515,92
-325,50
-244,00
-100,00
-20,00
0,07
11,45
20,00
99,93
123,25
130,00
132,68
171,78
180,00
244,00
332,69
353,80
355,68
405,74
510,96
550,03
904,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.256,13
1.490,76
1.500,00
3.292,00
4.023,63
4.690,00
14.299,87
25,50
60,00

storno per 121-123-125-126
storno per il 02

storno per il 03.06.007
storno per il 02.03.011
storno per lo stesso capitolo
storno per lo stesso cap.
var. inc.Catto imp76

storno x 03.07.004

storno per 211 e 231

storno x 02.03.001

storno dal 02.02.001

storno dal 02.03.009

storno da 02.03.009

storno dal 02.02.001

storno dal 03.06.007

storno dal 03.06.007
storno dal 02.03.009

storno dal 03.07.006
storno dal 02.03.009
storno dal 03.06.007
storno dal 03.06.007
mandati NO buon fine
storno dal 01.02.001
storno dal 01.02.001

storno dal 03.07.001
storno dal 02.01.002
funz.amm.vo

storno dal 01.02.001
storno dal 01.02.001
storno dal 03.01.005
funzioni miste
funz.amm.vo

funz-amm.vo

var. inc.Catto imp76

var. inc.Catto imp76

Pag.4/8



=

Ve,

&

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA

via Novy Jicin 2

42017 NOVELLARA (RE)

SOVRRICA ITAL TS

A.A02.003

A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001

P.P02.P0O1
P.P02.PO1

P.P02.P0O3
P.P02.P0O3

P.P02.P04
P.P02.P04

P.P02.PO5

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 27-11-2019

Esercizio finanziario 2019

compenso docenti per incarichi S 01.01.001

Totale Spese A.A02.003.....:

didattica S  02.03.009
didattica S 02.01.001
didattica S 02.01.002
didattica S  02.02.002
didattica S 02.01.002
didattica S 02.01.002
didattica S 04.03.012
didattica S 03.07.001
didattica S 02.01.002
didattica S  02.01.003
didattica S 02.01.002
didattica S 03.11.003

Totale Spese A.A03.001.....:

Progetto Integrazione alunni diversament S 02.03.008

Progetto Integrazione alunni diversament S 02.02.002

Totale Spese P.P02.P01.....:

Progetto Integrazione e Intercultura S 02.03.008

Progetto Integrazione e Intercultura S 02.02.002

Totale Spese P.P02.P03.....:

Progetto Continuita S 02.03.008
Progetto Continuita S 02.03.001

Totale Spese P.P02.P04.....:

Progetto Ambiente S 01.01.001

Totale Spese P.P02.P05.....:

Totale Spese.....:

240,00
325,50
-1.900,00
-1.806,00
-1.000,00
-1.000,00
260,00
300,00
1.000,00
1.500,00
2.500,00
2.806,00
2.900,00
7.960,00
13.520,00
-219,30
219,30

-43,00
43,00

-22,36
22,36

127,67
127,67
47.982,73

var. inc.Catto imp76

x acq RDO
storno x il 02.01.003
storno x il 02.01.003
x acq RDO

stornoda 2.1.1e 2.1.2
x acq RDO

storno x 02.02.002

storno da 02.03.008

storno x 02.02.002
storno da 02.03.008

storno x 02.03.001
storno da 02.03.008

mandati NO buon fine
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ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA

via Novy Jicin 2

42017 NOVELLARA (RE)

RN S

ENTRATE
Conto Descrizione E/S Conto
03.01.001 Dotazione ordinaria
03.06.001  Altri finanziamenti vincolati dallo Stato
05.03.001 Comune non vincolati
05.04.001 Funzioni miste
05.04.002 Fondi per testi attivita altern r.c.
06.01.001 Contributi volontari da famiglie
06.04.005 contributo viaggi d'istruzione scuola prime
06.09.001 Contributi da Istituzioni sociali private nor
08.02.001 Rimborsi, recuperi e restituzioni di sommt
11.03.002 Contributo per utilizzo locali e distribuzior
Totale Entrate.....:
DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto
A.A02.001 funzionamento amministrativo E 11.03.002
A.A02.001 funzionamento amministrativo E 05.03.001
A.A02.001 funzionamento amministrativo E 05.04.001
Totale Risorse A.A02.001.....:
A.A03.001 didattica E  03.01.001
A.A03.001 didattica E  05.04.002
A.A03.001 didattica E 06.01.001
Totale Risorse A.A03.001.....:
P.P02.P05 Progetto Ambiente E 08.02.001
Totale Risorse P.P02.P05.....:
P.P02.PO7  Progetto attivita motoria e sportiva E 06.09.001
Totale Risorse P.P02.P0O7.....:
P.P02.P09 PON- ambienti digitali aree a rischio E 03.06.001
Totale Risorse P.P02.P09.....:
Totale Risorse.....:
A.A02.001 funzionamento amministrativo S 04.03.006
A.A02.001 funzionamento amministrativo S 05.01.001
A.A02.001 funzionamento amministrativo S 02.03.011
A.A02.001 funzionamento amministrativo S 02.03.010
A.A02.001 funzionamento amministrativo S 06.01.005
A.A02.001 funzionamento amministrativo S 02.03.009
A.A02.001 funzionamento amministrativo S 03.13.001
A.A02.001 funzionamento amministrativo S 04.03.017
A.A02.001 funzionamento amministrativo S 01.02.001

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 30-12-2019

Esercizio finanziario 2019

Importo
348,60
20.000,00
5.000,00
6.000,00
592,92
2.653,10
-103,40
500,00
11,61
150,00
35.152,83

Importo
150,00
5.000,00
6.000,00
11.150,00
348,60
592,92
2.653,10
3.594,62
11,61
11,61
500,00
500,00
20.000,00
20.000,00
35.256,23
-700,00
-85,00
-30,00
30,00
85,00
150,00
700,00
5.000,00
6.000,00

Causale
contributo orientamento
fondi per formazione progetto PON
contributo per materiale cancelleria
acconto funzioni miste a.s. 2019/2020
contributo testi AARC

contributo volontariogenitori

contributo per attivita sportivo
rimborso mandato non evaso

contributo per utilizzo locali

Causale
utilizzo locali noveteatro
fondi per cancelleria e attrezzature

acconto per funzioni miste as. 2019 -2020

contributo per orientamento
contributo per testi AARC

contributo volontario genitori

rimborso pagamento non effettuato

contributo per attivita sportivo

finanziamento progetto PON formazione

storno a favore 0313001
storno a favore 0601005
storno a favore 0203010
storno da 0203011

storno 0501001

acquisto materiale informatico

storno da 0403006

acconto funzioni miste as. 2019-2020
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ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA

via Novy Jicin 2

42017 NOVELLARA (RE)

A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001

P.P02.P05

P.P02.PO7

P.P02.P09

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 30-12-2019

Esercizio finanziario 2019

Totale Spese A.A02.001

Totale Spese A.A03.001

Totale Spese P.P02.P05

Totale Spese P.P02.P07

didattica S
didattica S
didattica S
didattica S
didattica S
Progetto Ambiente S
Progetto attivita motoria e sportiva S
PON- ambienti digitali aree a rischio S

Totale Spese P.P02.P09

Totale Spese

01.01.001
01.01.001
02.02.002
01.02.001
04.03.017

01.01.001

02.03.006

03.05.002

11.150,00
-2.000,00
348,60
592,92
2.000,00
2.653,10
3.594,62
11,61
11,61
500,00
500,00
20.000,00
20.000,00
35.256,23

storno a favore 0102001

spese per orientamento

testi per AARC

storno a favore 0101001

spese per acquisto hardware
mandati non andati a buon fine

acquisto accessori attivita sportive

spese per formazione progetto PON
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RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 31-12-2019

Esercizio finanziario 2019

DESTINAZIONI
Conto Descrizione E/S Conto Importo Causale
A.A05.002 visite e viaggio istruzione scuola infanzia, E 06.04.005 -103,40
Totale Risorse A.A05.002.....: -103,40
Totale Risorse.....: -103,40
A.A05.002 visite e viaggio istruzione scuola infanzia, S 03.03.001 -103,40
Totale Spese A.A05.002.....: -103,40
P.P04.001 formazione personale docente e ATA S 03.05.002 -820,80 storno a favore 0305005 e0305006
P.P04.001 formazione personale docente e ATA S 03.05.006 244,80 storno da 0305002
P.P04.001 formazione personale docente e ATA S 03.05.005 576,00 storno da 0305002
Totale Spese P.P04.001.....:
Totale Spese.....: -103,40
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